子股份有限公司（以下简称“公司”或“奥拓电子” ）中拥有权益的股份变动情况。

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，上述信息披露义务人没有通过任何其他方式增

加或减少其在深圳市奥拓电子股份有限公司中拥有权益的股份。

四、本次权益变动的原因是由于公司股东周维君女士通过大宗交易减持，导致信息披露义务人及一

致行动人在上市公司直接和间接合计持股比例由5.09%减少至4.999997%。

五、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。 信息披露义务人没有委托或者授权其他任

何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

六、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性

和完整性承担个别和连带的法律责任。

第一节 释义

在本报告书中，除非文义另有所指，以下简称具有如下含义：

信息披露义务人 指 周维君

一致行动人 指 沈永健

奥拓电子、上市公司、本公司、公司 指 深圳市奥拓电子股份有限公司

本次权益变动 指 信息披露义务人减持公司股份之行为

本报告书 指 深圳市奥拓电子股份有限公司简式权益变动报告书

元、万元 指 人民币元、人民币万元

第二节 信息披露义务人介绍

（一）信息披露义务人基本情况

周维君女士，1965年3月生，中国国籍，无境外永久居留权，现任公司全资子公司深圳市千百辉照明

工程有限公司董事，通讯地址：深圳市福田区益田路3008号皇都广场C-19楼。

（二）信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制其他上市公司5%以上发行股份的情况。

（三）信息披露义务人的一致行动人

沈永健先生，1963年2月生，中国国籍，无境外永久居留权，现任公司董事、公司全资子公司深圳市千

百辉照明工程有限公司董事，通讯地址：深圳市福田区益田路3008号皇都广场C-19楼。

（四）信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

沈永健先生与周维君女士为夫妻关系，根据《上市公司收购管理办法》对一致行动人的定义，沈永

健先生、周维君女士是一致行动人。

第三节 持股目的

（一）本次权益变动的目的

自有资金的需求。

（二）信息披露义务人在未来12个月内增加或减少其在奥拓电子拥有权益的股份的计划

截止本报告书签署日，信息披露义务人在未来的12个月内，不排除根据自身情况进一步调整其在上

市公司拥有权益股份的可能性。 若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履

行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

（一） 信息披露义务人及一致行动人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持股情况如下表所示：

信息披露义务人及一致行动人

减持前 减持后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

周维君 9,685,039 1.562010 9,151,839 1.476015

沈永健 21,849,999 3.523983 21,849,999 3.523983

合计 31,535,038 5.085992 31,001,838 4.999997

（二）本次权益变动的基本情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持价格（元/股） 减持股数（股） 占公司总股本比例（%）

周维君 大宗交易 2020年1月3日 8.12 533,200 0.085995

本次减持前信息披露义务人持有奥拓电子股份9,685,039股， 占上市公司总股本的1.562010%；减

持后持有奥拓电子股份9,151,839股，占上市公司总股本的1.476015%。

（三）信息披露义务人及一致行动人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人及一致行动人持有的奥拓电子股票不存在其他股份权利

限制的情况。

第五节 前六个月买卖上市交易股份的情况

自本报告书签署之日前六个月，信息披露义务人未通过证券交易所交易系统买卖奥拓电子股份。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，

不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重

大信息。

第七节 备查文件

（一）信息披露义务人身份证明文件；

（二）本公告文本；

上述备查文件备查地点：深圳市奥拓电子股份有限公司办公地点。

联系电话：0755-26719889；联系人：孔德建

第八节 声明

（一）信息披露义务人声明

周维君女士承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性

承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：周维君

签名：

信息披露义务人的一致行动人：沈永健

签名：

年月日

附：信息披露义务人简式权益变动报告书